





Číslo spisu: OÚVš - 293/2022

Oprávněná úřední osoba: Ing. Petra Březinová

Ve Všehrdech dne 21.10.2022

ODPOVĚĚ NA ŽÁDOST O INFORMACE

Obecní úřad Všehrdy, se sídlem Všehrdy 29, 430 01 Chomutov, jako povinný subjekt dle ustanovení §2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 17.8.2022 písemnou žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., kterou 


Žadatelka požadovala informaci, cituji:

- Žádám o sdělení, jaká peněžitá plnění byla obcí Všehrdy v období od 4.4.2019 do dne podání této žádosti poskytnuta Ing. Rostislavu Marešovi, nar. 6. prosince 1967, bytem Fügnerova 1358, 440 01 Louny, příp. i jako podnikateli (IČO 74569589, se sídlem Fügnerova 1358, 440 01, Louny), příp. i jakékoliv právnické či fyzické osoby, jejichž jménem jedná či v jejichž orgánech působí (konkrétně např. společnosti PROPRIA, s.r.o. v likvidaci, SCARABEUS spol. s r.o. "v likvidaci", Bytové družstvo "Nálepka 18/19" v likvidaci, LT-PLAST, spol. s r.o. v likvidaci, Zemědělské družstvo Soběchleby u Podbořan, okres Louny, v likvidaci, MARS WORLD TRADING CZECH REPUBLIC, a.s. v likvidaci, OTTO, s.r.o. "v likvidaci", Ing. Rostislav Mareš - PRESCIA s.r.o.) (společně dále jako „Ing. Mareš a další subjekty“).*
- Žádám o zaslání kopií všech faktur a předávacích protokolů z právních vztahů, na jejichž základě byla plnění uvedená v bodě 1 této žádosti poskytnuta.*
- Dále si dovoluji požádat o kopie smluv uzavřených mezi obcí Všehrdy a Ing. Rostislavem Marešem, IČ 74569589, se sídlem Fügnerova 1358, 440 01 Louny na služby poskytované*

Obecní úřad Všehrdy, Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy

tel.: 602 655 158
ID: ydva9ic

url: www.vsehrdy.cz
e-mail: obec@vsehrdy.cz

IČ: 00673293
č.ú.: 0940009339/0800





OBEC VŠEHRDY

Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy

v rámci dotačního managementu (kompletní administrace žádosti do doby proplacení dotace na akce (stavba), které obec Všehrdy realizovala v období od 4.4.2019 do dne podání žádosti.

3. Dále si dovoluji požádat o kopie smluv uzavřených mezi obcí Všehrdy a Ing. Marešem a dalším subjekty (viz bod 1 této žádosti), jakož i smluv uzavřených mezi obcí Všehrdy a jinými subjekty, za které Ing. Rostislav Mareš, nar. 6. prosince 1967, bytem Fúgnerova 1358, 440 01 Louny, vystupuje/jedná v rámci výkonu funkce technického dozoru stavebníka, a to v rámci realizace veškerých akcí realizovaných obcí Všehrdy od 4.4.2019 do dne podání této žádosti.

Obecní úřad Všehrdy, se sídlem Všehrdy 29, 430 01 Chomutov, jako povinný subjekt dle ustanovení §2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 17.8.2022 písemnou žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., kterou 


Na základě žádosti uvádí odpovědi na jednotlivé body žádosti:

- 1. Žádám o sdělení, jaká peněžitá plnění byla obcí Všehrdy v období od 4.4.2019 do dne podání této žádosti poskytnuta Ing. Rostislavu Marešovi, nar. 6. prosince 1967, bytem Fúgnerova 1358, 440 01 Louny, příp. i jako podnikateli (IČO 74569589, se sídlem Fúgnerova 1358, 440 01, Louny), příp. i jakékoliv právnické či fyzické osoby, jejichž jménem jedná či v jejichž orgánech působí (konkrétně např. společnosti PROPRIA, s.r.o. v likvidaci, SCARABEUS spol. s r.o. "v likvidaci", Bytové družstvo "Nálepka 18/19" v likvidaci, LT-PLAST, spol. s r.o. v likvidaci, Zemědělské družstvo Soběchleby u Podbořan, okres Louny, v likvidaci, MARS WORLD TRADING CZECH REPUBLIC, a.s. v likvidaci, OTTO, s.r.o. "v likvidaci", Ing. Rostislav Mareš - PRESCIA s.r.o.) (společně dále jako „Ing. Mareš a další subjekty“).*

Odpověď: Peněžitá plnění poskytnuta panu Ing. Rostislavu Marešovi – v období od 4.4.2019 bylo Ing. Rostislavu Marešovi vyplaceno v souhrnu za služby v rámci poradenské či projektové činnosti ve výši 185.383,71 Kč.

- 2. Žádám o zaslání kopií všech faktur a předávacích protokolů z právních vztahů, na jejichž základě byla plnění uvedena v bodě 1 této žádosti poskytnuta.*

Odpověď: Vzhledem k tomu, že zde neuvádíte, z jakého důvodu Vám mají být poskytnuty tyto prosté kopie Vám nabízíme nahlédnutí těchto dokumentů na obecním úřadu po

Obecní úřad Všehrdy, Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy

tel.: 602 655 158

ID: ydva9ic

url: www.vsehrdy.cz

e-mail: obec@vsehrdy.cz

IČ: 00673293

č.ú.: 0940009339/0800



OBEC VŠEHRDY

Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy

předchozí domluvě. Možno i mimo úřední hodiny. Zákon o poskytování informací je o poskytování požadované informace. Ty jsme Vám k dané problematice poskytly.

3. *Dále si dovoluji požádat o kopie smluv uzavřených mezi obcí Všehrdy a Ing. Rostislavem Marešem, IČ 74569589, se sídlem Fügnerova 1358, 440 01 Louny na služby poskytované v rámci dotačního managementu (kompletní administrace žádosti do doby proplacení dotace na akce (stavba), které obec Všehrdy realizovala v období od 4.4.2019 do dne podání žádosti.*

Odpověď: Veškeré kopie smluvních vztahů jste již obdržela, proto pokud se domníváte, že tomu tak není, nabízíme Vám nahlédnutí na smluvní dokumentaci po předchozí domluvě na obecním úřadu. Velmi rádi bychom Vám vyhověli, avšak jiné takové smluvní vztahy neexistují.

4. *Dále si dovoluji požádat o kopie smluv uzavřených mezi obcí Všehrdy a Ing. Marešem a dalšími subjekty (viz bod 1 této žádosti), jakož i smluv uzavřených mezi obcí Všehrdy a jinými subjekty, za které Ing. Rostislav Mareš, nar. 6. prosince 1967, bytem Fügnerova 1358, 440 01 Louny, vystupuje/jedná v rámci výkonu funkce technického dozoru stavebníka, a to v rámci realizace veškerých akcí realizovaných obcí Všehrdy od 4.4.2019 do dne podání této žádosti.*

Odpověď: Veškeré kopie smluvních vztahů jste již obdržela, proto pokud se domníváte, že tomu tak není, nabízíme Vám nahlédnutí na smluvní dokumentaci po předchozí domluvě na obecním úřadu. Velmi rádi bychom Vám vyhověli, avšak jiné takové smluvní vztahy neexistují.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to v souladu s ustanovením § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím. Odvolání musí být podáno ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, podáním učiněným u povinného subjektu, který rozhodnutí vydal.

Digitálně podepsal
Bc. Petra Březinová
Datum: 21.10.2022
23:08:16 CEST

Ing. Petra Březinová, starostka

Obecní úřad Všehrdy, Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy

tel.: 602 655 158

ID: ydva9ic

url: www.vsehrdy.cz

e-mail: obec@vsehrdy.cz

IČ: 00673293

č.ú.: 0940009339/0800